ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.10.2014 г.	№ 113
п. Большая Саровка

О внесении изменений в приложения к решению Совета Саровского сельского поселения от 27.03.2012г. № 69 «Об утверждении Положения о  размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах РФ к месту использования отпуска и обратно»

Рассмотрев представленный проект решения Совета Саровского сельского поселения «О внесении изменений  в решение Совета Саровского сельского поселения от 27.03.2012г. № 69 «Об утверждении Положения о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах РФ к месту использования отпуска и обратно»

Совет поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 1 к решению Совета Саровского сельского поселения «О внесении изменений  в решение Совета Саровского сельского поселения от 27.03.2012г. № 69 «Об утверждении Положения о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах РФ к месту использования отпуска и обратно», следующие изменения:
1.1. пункт 9 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«9. Впервые денежная компенсация предоставляется работодателем работнику по истечении 12 месяцев непрерывного трудового стажа в данной организации, определяемого в порядке, предусмотренном действующим трудовым законодательством, за исключением случаев расторжения трудового договора с работником в связи с сокращением численности или штата работников либо в связи с переводом работника по его просьбе или с его согласия на работу к другому работодателю.
Стаж работы для получения денежной компенсации в случае устройства работника, уволенного в связи с сокращением численности или штата работников из организации, финансируемой за счет средств бюджета МО «Саровское сельское поселение», в организацию, финансируемую за счет средств бюджета МО «Саровское сельское поселение», если перерыв в работе после увольнения не превысил трех месяцев и работник в этот период не работал в организациях, не финансируемых за счет средств бюджета МО «Саровское сельское поселение», а также в случае увольнения работника в связи с переводом по его просьбе или с его согласия из организации, финансируемой за счет средств бюджета МО «Саровское сельское поселение», на работу в другую организацию, финансируемую за счет средств бюджета МО «Саровское сельское поселение», суммируется».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте Саровского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

   Председатель Совета Саровского сельского поселения                              А.П.Трифонов

[bookmark: _GoBack]   Глава поселения                                                                                               В.Н.Викторов